
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 16/04/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 aprile 2009, n. 336
 
Referendum consultivo costituzione comuni di Palese-Santo Spirito - Modelli di schede elettorali ex l.r. n.
27/73.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Premesso che con deliberazione n. 125 del 18.10.2007 il Consiglio Regionale ha dichiarato
l’ammissibilità del referendum consultivo per il distacco dal comune di Bari delle circoscrizioni di Palese
e Santo Spirito;
 
 Che, a seguito della sentenza del Tar di Puglia Sezione di Bari n. 2551/2008, con proprio decreto n.
1049 del 21.11.2008 integrato con successivo decreto n. 68 del 26.01.2009 di parziale modifica, risulta
fissata la data della consultazione referendaria al 19 aprile 2009;
 
 Che per l’effettuazione della Consultazione elettorale si rende necessario predisporre ex lege regionale
n. 27/73 la scheda elettorale in conformità alle tabelle A e B alla medesima legge allegate;
 
 Ritenuto per quanto sopra di ritenere le allegate schede conformi alle disposizioni della citata normativa
regionale;
Vista la deliberazione del Consiglio regionale n. 125 del 18.10.2007;
 
 Vista la Sentenza del Tar di Puglia Sez. di Bari n. 2551/2008;
 
 Visto il proprio decreto n. 1049 del 21.11.2008 ed il successivo di parziale rettifica n. 68 del 26.01.2009;
 
 Visto il combinato disposto tra gli art. 13 e 22 della l.r. n. 27/73;
 
 Visto lo Statuto della Regione Puglia ed, il particolare, gli artt. 19 e 42;
 
DECRETA
 
 Di ritenere le allegate schede conformi alle disposizioni di cui agli artt. 13 e 22 della Legge regionale 20
dicembre 1973 n. 27;
 
 Di notificare il presente decreto al Presidente della Corte di Appello di Bari, alla Prefettura di Bari, al
comune di Bari Servizio elettorale ed al Dirigente del Servizio Enti Locali;

1



 
 Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, addì 6 aprile 2009
 
Vendola

2


